3. melléklet az 1/2020. (1.28.) 6nkormdnyzati rendelethez

Az Onkorminyzata altal ellatott feladatok korminyzati funkciék szerinti besoroldsa:

011130

013320
013350
041233
041236
045120
045130
045160
047110
051040
062020
064010
066020
082042
082044
082092
102031
102032
104042
106020
107051
107055

Onkormanyzatok és 6nkormanyzati hivatalok jogalkot6 és 4ltalénos igazgatasi
tevékenysége

Koztemetd-fenntartas és — mikodtetés

Az 6nkormanyzati vagyonnal valé gazdalkodéssal kapcsolatos feladatok
Hosszabb id6tartamu kozfoglalkoztatds

Orszagos kozfoglalkoztatdsi program

Ut, autGpalya épitése

Hid, alagut épitése

Kozutak, hidak, alagutak {izemeltetése, fenntartisa

Kis- és nagykereskedelem igazgatdsa és tAmogatisa

Nem veszélyes hulladék kezelése, artalmatlanitisa

Telepiilésfejlesztési projektek és témogatasuk

Kozvilagitas

Véros-, kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatdsok

Konyvtari dllomény gyarapitasa, nyilvantartisa

Konyvtari szolgéltatidsok

Kézmiivelddés — hagyomanyos kozosségi kulturalis értékek gondozasa
Idések nappali ellatasa

Demens betegek nappali ellatasa

Csalad és gyermekjoléti szolgaltatasok

Lakdsfenntartassal, lakhatéassal 6sszefliggé ellatisok

Szocidlis étkeztetés szocidlis konyhan

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas



